

Nr 15

18 kwietnia 2021 r.

GOŚĆ
NIEDZIELNY

Dzisiaj w „Gościu Niedzielnym”



o realizowanym w Polsce, a wyjątkowym w skali światowej **projekcie rehabilitacji osób, które przeszły COVID-19**. Powikłania, jak alarmują lekarze, zostaną z nami na lata i trzeba podjąć działania, żeby z nimi walczyć. Polecamy również rozmowę z dyrektorem Centrum Formacji Duchowej Salwatorianów w Krakowie ks. Krzysztofem Wonsem z okazji Tygodnia Biblijnego.

Uprzejmie informujemy, że jest już **dostępny dodruk „Gościa Extra”** poświęconego św. Józefowi. Zachęcamy do składania zamówień u naszych kolporterów lub w dziale sprzedaży tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.pl



III NIEDZIELA ZWYKŁA

WPROWADZENIE DO LITURGII

Jak uczniowie idący do Emaus, nie zawsze rozpoznajemy Jezusa na drogach naszego życia. Kiedy jednak widzimy Go łamiącego chleb, nasze oczy zaczynają widzieć. Niech ta Eucharystia, którą rozpoczynamy, będzie dla nas okazją do szczególnego spotkania z Jezusem, który jest Zmartwychwstaniem i Życiem.

KOLEKTA

Boże, Ty przywróciłeś młodość ducha swoim wiernym, † zachowaj ich w radości i spraw, aby ciesząc się z odzyskanej godności przybranych dzieci Bożych, * z ufnością oczekiwali chwalebnego dnia zmartwychwstania. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

MODLITWA WIERNYCH

Złączeni z naszym zmartwychwstałym Panem, który pragnie obdarzyć pokojem swoich wiernych oraz wszystkich szukających prawdy, przedstawmy Bogu w modlitwie nasze potrzeby

1. Prośmy za Kościół Boży, aby niósł ludziom Boży pokój i przebaczenie.
2. Prośmy o zgodę i pojednanie między narodami, aby pokój, który niesie nam zmartwychwstały Chrystus, zamieszkał w sercach wszystkich ludzi.
3. Prośmy za ludzi wątpiących w Boże miłosierdzie, aby odnaleźli spokój sumienia i nadzieję odpuszczenia grzechów.
4. Prośmy za ludzi żyjących w nędzy i głodzie, aby Bóg przez hojność innych ludzi okazał im swoje miłosierdzie.
5. Prośmy za tych, którzy zasnęli z nadzieją zmartwychwstania, aby w Chrystusie narodzili się do nowego życia w niebieskim Jeruzalem.
6. Prośmy za nas, zebranych wokół stołu słowa Bożego i Eucharystii, abyśmy umocnieni darami z wysoka dawali nieustannie świadectwo o zmartwychwstałym Chrystusie.

Panie Jezu Chryste, dawco życia i zwycięzco śmierci, wysłuchaj naszych modlitw i spraw, abyśmy wiernie służąc Tobie na ziemi, doszli do oglądania Twej chwały w niebie. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen.

MODLITWA PO KOMUNII

Boże, nasz Ojcze, wejrzyj łaskawie na lud swój, który odnowiłeś przez sakramenty dające życie wieczne, * i doprowadź go do chwalebnego zmartwychwstania. Przez Chrystusa, Pana naszego.

AMEN